
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi	 uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LMMeJV
Buissonnay 07:15 08:15
Le Carré 07:16 08:16
La Mûre 07:17 08:17
La Terrasse Mairie 07:18 08:18
Institut 07:20 08:20
La Frette 07:23 08:23
La Conche 07:20 08:28
Le Mollard 07:21 08:29
La Charrière 07:22 08:30
Le Touvet Gare 07:24 08:31
Le Saint-Jean 07:26 08:32
La Cime 07:28 08:33
Sainte-Marie d'Alloix Le Village 07:30 07:32 08:37
Les Granges 07:31 07:33 08:38
La Berarde 07:32 07:34 08:39
Pont de la Gache 07:36 07:38 08:40
Pontcharra Piscine 07:43 07:43 08:43
Lycée Pierre du Terrail - Parvis 07:45 07:45 08:45

RETOUR Me LM-JV L-V M-J
Plaine des Sports 12:13 12:13 16:45 17:40 17:40 18:10 18:10
Pontcharra Gare 12:15 12:15 16:48 17:43 17:43 18:13 18:13
Pont de la Gache 12:18 16:53 17:48 18:18
La Berarde 12:20 16:55 17:50 18:20
Les Granges 12:21 16:56 17:51 18:21
Sainte-Marie d'Alloix Le Village 12:23 16:58 17:53 18:23
La Cime 12:25 17:00 17:55 18:25
Le Saint-Jean 12:26 17:01 17:56 18:26
La Charrière 12:28 17:03 17:58 18:28
Le Mollard 12:29 17:04 17:59 18:29
La Conche 12:30 17:05 18:00 18:30
La Frette 12:28 17:58 18:28
Institut 12:30 18:00 18:30
La Terrasse Mairie 12:32 18:02 18:32
La Mûre 12:33 18:03 18:33
Le Carré 12:34 18:04 18:34
Buissonnay 12:35 18:05 18:35

Lumbin, La Terrasse, Le Touvet, Sainte-Marie-d'Alloix, La Buissière, Barraux 
Pontcharra LYCÉE Pierre du Terrail

Horaires valables 
à partir du  
6 janvier 2025.


